5. **C** p' dd. qd' dñm e' placòis
mod' s' unū' quid' ad regē m' ordinar'
alios at' ad dñm dñm aut' ad s'm.
ut m. viij. ebu. p' h' dñe. Et placò
sic tñm ad subditū diff' aut' ar
ramū' auge' ut ibid' p' h' dñe. s' q' r' x
ordinat' placòni sua' ad bonū' gñ

*que placò sui
dñm se adò
ordinacoñe
ne r' statuer
ip'acoñe nō dō
rapet.*

at e p. ap. eoz utilitate statuta z leg
 el facies terram aut platoni sua or
 dnat. ad utilitate ppria z idō dūp
 mod' platōis sup' dicit. h' dicit q' in
 pmo. intū dō bonū subditōz. In fo.
 ppriū bonū p'fiduat' z idō huc mod'
 platōis. istatu il' in egre. eē n' potu
 si. nisi r' eoz. q' ad hōtē tanq'm ad
 finē ordina' h' aut' sūt cūctū r' dā
 let' quib; oib; ad sūū cōmod' p'fuit;
 mltō amph' qm' nūc' s' cūctū r' dā
 quē e' de se. n' ordina' ad finē. ad aliā
 ut hō. ad hōtē h' h' fiat. n' erit n' in
 quē hō. p' p'ctm' conyūc' ir'ribil' cā
 turis. Vn' z p' h'. Cūm' cōp'at' organo.
 ibid' dicit' s' uūc' e' organū. amittit'
 z organ' e' s' uūc' cāctū r' dō talis
 platō hōis. ad hōm' aut' p'ctm' n' sū
 s' h' platō. q' ordina' ad utilitate
 subditōz. fuit; ibi. quē ad aliā qm' n'
 sū. z n' quē ad om' s' est' eūc' platō.
 ad dignū subditōz. ibi. q' agnda
 sūt. s' ad sup'plend' deficiū. sūt q' p' p'li
 aregib; defendūz. z n' ad cōr'gū
 dōf' mozel' dū mali p'ūm' e' cōac
 te ad actū uirtutis inducūz. h' q'
 am' p'ctm' nūc' fuit; qd' hōi nocē
 poss' nec z uolūtat' alicui. bono h'
 dicit' s' dō quē ad ultimos duo ut'
 platō istatu in nō fuit; h' sō
 lū quē. ad p'p'ū usū. qui. s' e' dūri

gē iagūdit'. l' m'facend' s' qd' nā q'
 alio. maiorū mūne sapie' z maiorū
 lūe n' h' m'clly. p' d' s' fuit; . **C**ad p'p'ū
 s' dō. qd' n' om' hōet' equalē mli
 beatē fē n' at' m'p'ctōib; iūly lib'm
 ei s'm p' h'm i p'ncipio mē e' qd' sū
 cā e' vni' ei hō ex n' n' ordina' ad altm'
 sic ad finē. z idō h' mod' p' b' nō
 fuit; qui lib'atē subditōz tollit s' p'
 m' mod' eē poss' qui nullū p'uidm' li
 • beati auct' dū s' d' it' ad bonū p'p'itū
 n' ordina' s' e' d' u' s' regū p'p'itū ad
 bonū subditōz vū n' m' cōgrue se s'
 uos applant. **C**ad s' dō. qd' auctas
 illa loquit' quē ad s' mod' p'lonis z
 f' dō ad cūū. **C**ad q' r' eū dō q' quē
 ad illū mod' platōe i' fuit; s' quē ad
 alios ut d' cā e'. **C**ad. v. dō qd' sup'
 eū d. d' cā e' quō m'clly' s' m' fūcō
 om' platōm enatū. s' cā s' m' p' uell'
 r' e' m' fūcō tolli n' op' c' e' qd' m' statū
 in nō n' fuit; q' stat' ille adhuc erit
 stat' me z iūa nec e' p'lo. p' qm' m'
 abā d' r' gā qd' n' ad dō nec iū i' d' uē.
Onde q' de obediā ad platōz z
 c' h' cā quē s' p' p'imo ut'
 • obediā sūt uirtus z si e' uirtus ut'
 sit uirtus spūal' s' hō ut' v' am' p'ctm' z
 • tū; s' c' l' ar' i' b; z p' ap' uē tūm' obedi
 re tē tē s' e' uerū p' f' e' uer' obediā
 • i' oib; platōe s' i' s' teneant' obedire.